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Verksamhetsberättelse LIF 2021 
GLÄDJE GEMENSKAP OCH EN AKTIV FRITID 

Övergripande 
Det gångna året blev mer inriktat mot förvaltning istället för att utveckla verksamheten med 

bakgrund av den rådande pandemin. Under hela året har flertalet anpassningar av verksamheten 

behövts och de har baserats på de riktlinjer som de lokala distriktsförbunden och kommunen 

beslutat om. Det som är glädjande är ändå att ungdomsverksamheten har kunnat genomföra 

aktiviteter under hela året. Vi ser med tillförsikt fram emot ett nytt verksamhetsår med bättre 

förutsättningar att kunna bedriva vår verksamhet. 

Tack vare flitigt arbete med att söka bidrag relaterade till pandemin har föreningen lyckats att 

erhålla flertalet bidrag som har gjort att ekonomin har klarat sig bra trots begränsad verksamhet. 

Styrelsen är mycket tacksam för de ideella krafter som möjliggjort detta. 

Fjärde till tionde oktober genomfördes Boosta Lekeberg inom kommunen och 9 oktober var det 

aktivitet på Vretalund. Lekerbergs IF arrangerade aktiviteter från nästan alla sektioner som var i form 

av prova på. Arrangemanget var lyckat i form av aktiviteterna men tyvärr var det inte så många 

deltagare på plats trots gediget informationsarbete inför dagen. Under Boosta Lekeberg fick vi även 

besök av Berth Falk från kommunen. Han fick en rundtur kring vår arena och klubbstugan samt en 

genomgång av vilken verksamhet vi har samt den värdegrund som vi baserar verksamhet på. Vi fick 

bland annat beröm för det arbete som vi genomfört med sponsorhjärtat och vad det symboliserar 

rörande samverkan och jämlikhet. 

På grund av pandemin kunde vi inte genomföra varken vår inomhuscup, KåBe-Mattan, eller vår 

årliga utomhuscup, Folkpool Cup. Dock kunde strax innan midsommar genomföra vår fotbollsskola. 

Tack vare bidrag från bland annat Lekebergs Sparbank och idrottsrörelsen blev den ekonomiska 

påverkan för fotbollsverksamheten inte lika kännbar. 

Seniorfotbollen fick en lugn vår eftersom serien inte drog igång förens efter sommaren och då med 

halverat antal matcher. Seniorlaget slutade på en åttonde plats i div. 5 vilket var något lägre än 

målsättningen. Seniorerna deltog även detta året i Myresjöhus Cup och gick till en hedrande 

kvartsfinal för Forward BK (div 2) tyvärr blev för tufft motstånd. Tränare under året var Johan och 

Thomas och vid årsskiftet slutade Thomas som tränare då hans kontrakt löpte ut. Vi tackar Thomas 

för allt engagemang i både seniorfotbollen och 02/03 laget. Farmaravtalet med Mullhyttan sades 

upp innan årsskiftet då föreningen ville skapa sig frihet gällande hur man skall organisera 

seniorverksamheten framöver. Styrelsen planerar för att under 2022 ta fram en långsiktig plan för 

hur man skall bedriva seniorverksamheten framöver för att skapa de bästa förutsättningarna för 

föreningen, spelare och tränare. Föreningen tittar bland annat på vilka övriga föreningar som man 

kan samarbeta med. 

Glädjande är att föreningen under 2021 har påbörjat arbetet med att få igång ett seniorlag för 

damer. Damlaget har smygstartat lite inomhus med träningar på lördagar. Intresset har initialt varit 

bra och föreningen vill satsa vidare på damlaget under 2022. 
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Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av: 

Ordförande:   Robert Kniström 

Vice ordförande: Linda Torége 

Sekreterare:  Rullande 

Kassör:   Camilla Jarleskog 

Ledamöter:  Katarina Berisson 

   Alexander Karlsson 

   Patrik Lysell 

   Elin Johansson 

   Jonatan Viktorsson 

Suppleant:  Gunnel Torége 

Revisorer:   Ann-Charlotte Larsson, vice Lena Lundberg 

Protokollförda sammanträden har genomförts i januari, februari, april, maj, juni, september, oktober 

och november. 

Styrelsens mål 2021  
Styrelsens mål för 2021 var följande: 

● Fortsätta arbetet med att diplomera föreningen (målet anses som uppfyllt) 

● Genomför projekt bevattning Vretalund (målet anses som uppfyllt) 

● Slutföra kioskprojektet Vretalund (målet delvis uppfyllt) 

● Arbeta strategiskt för att säkerställa framtida tillgång till idrottsplatser (målet anses som 

uppfyllt) 

● Ta fram en plan för nödvändiga investeringar (målet delvis uppfyllt) 

● Starta upp en E-sport sektion (målet ej uppfyllt) 

 

Diplomerad förening är en certifieringsprocess via SVFF som genomförs på frivillig basis. En 

diplomerad förening ska uppfylla vissa kriterier/målbilder som tillsammans beskriver en bra 

fotbollsförening. Målet med arbetet kring diplomerad förening är att vi vill skapa en föreningsmiljö 

där barn och ungdomar har roligt, är trygga, mår bra och får lära sig fotboll. Arbetet kring 

diplomerad förening rör främst fotbollsverksamheten men kan också appliceras på föreningen som 

helhet. 

Under året har ett fortsatt arbete pågått inom styrelsen och i de arbetsgrupper som är uppstartade. 

Arbetet är koncentrerat på att ta fram underlag för de identifierade åtgärderna i handlingsplanen. 

De stora åtgärderna berör främst områdena spelarutveckling, ledarförsörjning och kommunikation. 

Arbetet har haft god framfart och det är nu inte många åtgärder som kvarstår innan föreningen kan 

diplomeras. Arbetet drivs med stöd av ÖLFF, RF-SISU Örebro och styrelsen planerar för att arbetet 

ska slutföras under 2022. De aktiviteter som genomfördes som en del i diplomering var bland annat 

en styrelseutbildning, workshop kring diskrimineringsgrunderna, framtagande av en 

spelarutbildningsplan, ledarförsörjningsplan, jämnställdhetsplan, vision, samt en mall för 

föräldramöten. 
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Ett arbete är påbörjat för att säkerställa bevattningsmöjligheten av planer på Vretalund. Planen är 

att hämta vatten från Garphytteån vid Källtorp och sedan pumpa upp det till Vretalund. Fördelen 

med den lösningen är att vi inte behöver använda oss av kommunalt vatten samt att vi får en 

naturlig gödning.  Föreningen fick sökt bidrag via vindbonus och projektet startades därefter upp. 

Materialinköp är klart och nu kvarstår installationsarbetet vilket kommer genomföras under 2022. 

Kioskprojektet har mestadels legat i träda under verksamhetsåret pga pandemin. Några mindre 

åtgärder är genomförda men sluttampen kvarstår. Nu när pandemin är över finns det bättre 

möjlighetet att genomföra kvartstående arbete för att få till en trevlig mötesplats. 

Kommunen har initierat ett arbete med att ta fram en ny översiktsplan för Lekebergs kommun och 

där har styrelsen gett input gällande hur vi ser på de ytor som vi disponerar över samt vad vi ser för 

utmaningar och möjligheter framöver. 

Styrelsen har påbörjat en plan för framtida investeringar men det har varit svårt att genomföra 

arbetet pga pandemin. Målet är att slutföra arbetet under 2022. 

Tyvärr blev det inte någon uppstart av E-sport sektionen under 2021. Styrelsen kommer ta nya tag 

under 2022 för att starta upp sektionen då förutsättningarna nu ser bättre ut. 

Kommunikation 
Styrelsen har under året försökt att arbeta vidare med kommunikationen utåt och även försökt 

använda sociala medier i större utsträckning. Styrelsen avser att arbeta vidare med kommunikation 

både internt och externt även under nästa verksamhetsår. Kommunikation och hur den skall 

genomföras finns med som åtgärder i handlingsplanen för diplomerad förening. En viktig lärdom 

som styrelsen tar med sig är hur vi skall bli bättre på att marknadsföra föreningen för att alla 

nyinflyttade så att de vet att vi finns och vad vi kan erbjuda. 
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Vår Facebooksida: 

2021 
392 gillar  
411 följer 

  

2020 316 gillar 2017 194 gillar 

2019 262 gillar 2016 139 gillar 

2018 234 gillar 2015 109 gillar 

Detta är en utåtriktad kanal som även fortsättningsvis har utvecklingspotential. Vi har också vår 

hemsida på laget.se, där våra olika lag/sektioner lägger upp information om sin verksamhet. 

Medlemskap 2021 
Antal medlemmar 

Ålder Pojkar/Män Flickor/Kvinnor Totalt 

0-5 år 19 14 33 

6 år 30 15 45 

7-12 år 132 74 206 

13-16 år 14 6 20 

17-25 år 28 2 30 

Summa 6-20 år    

Antal övriga medlemmar 84 108 192 

Totalt antal medlemmar i föreningen 225 318 543 
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Återväxt 
Vi har under året startar upp följande aktiviteter och lag: 

● Barndans startad för barn 6-10 år.  

● Familjegymnastikgrupper för barn 2017/2018.  

● Bollkul för barn 2016. 

Vretalund och övriga idrottsplatser 
Det har hänt en hel del på våra idrottsplatser under året. På Vretalund har kioskarbetet löpt vidare 

och numera finns både bollförråd och kiosk samlat runt en gemensam yta. Därtill finns det nya 

cykelställ i anslutning till kiosken och det som kvarstår att ordna är fler bord samt ett plank mellan 

kiosk och bollförråd. 

I samband med säsongsstängningen av Vretalund i oktober genomfördes en städdag där styrelsen 

och arenagruppen deltog. Området kring grusplanen, klubbstugan samt förrådet under klubbstugan 

fick då en behövlig rensning. 

Åvallen sköttes ömsint av våra fantastiska pensionärer under hela sommaren vilket innebar såväl 

gräsklippning som grävlingsjakt. Ett av ungdomslagen hjälpte även till att renovera planen efter 

grävlingarnas framfart. 

Det har genomförts underhåll av klubbstugan där Elin i styrelsen renoverade domarrummet under 

sommaruppehållet vilket gjorde en stor skillnad. Domarrummet gick från slitet till ljust och 

inbjudande. Nya vitvaror har även köpts in till köket i form av en ny kyl och frys. 

Styrelsen har tagit fram ett nytt bokningsförfarande genom sajten Boka.se som framöver kommer 

användas för bokning av klubbstuga samt fotbollsplaner på Vretalund och Åvallen. Bokningssystemet 

har lanserats i olika steg under det gånga året och har uppfyllt föreningens behov. 

Renoveringen av Lekebergskolan i Fjugesta medförde att båda gymnastiksalarna där var stängda VT-

2021. Det har inneburit att vi fått anpassa verksamheten och träningstiderna i BEST Arena eftersom 

vi behövde ge plats åt de närliggande föreningarna. Det har fungerat bra överlag men vissa sektioner 

har haft svårt att genomföra sina aktiviteter pga materialbrist. 
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Utbildning och ledarträffar 
En ledarträff genomfördes innan årsskiftet som en kick-off för den framtagna 

spelarutbildningsplanen. Det var en lyckad träff med många och bra diskussioner. På grund av 

pandemin har vi inte haft någon möjlighet att genomföra utbildningar hos föreningen. Ett fåtal 

ledare har istället deltagit på de distansutbildningar som ÖLFF har genomfört. Föreningen har även 

uppmuntrat till deltagande i de lunchwebinarier som ÖLFF genomfört. Vi planerar för att genomföra 

utbildning på plats hos oss under 2022 där främt ledarutbildning C ses om den mest kritiska. 

Idrottslig verksamhet 

Fotboll - Ungdomssektionen 

PF-2015 
Laget 2021: 24-25 barn 

Antal träningar 2021: 33 st 

Fotbollskola 2021: Ja, genomförd 

Antal matcher 2021: 2 dagar matchspel 

Antal ledare 2021: 4 ledare under året 

Vi började året mitt i en pandemi och det var restriktioner som präglade uppstarten av vårt år och 

inomhussäsong. Framåt vår och sommar så lättade restriktionerna och vi fick en fin vår och sommar 

på gräsplanerna fyllda med lek och fotboll. Vi krönte sommaren med en fotbollsskola där barnen fick 

matchtröja med namn, flaska och en alldeles egen fotboll. En mycket lyckad dag. 

Vi gästade Karlslunds IF inne i Örebro vid två tillfällen under hösten och spelade matchspel. Det var 

mycket populärt och två lärorika tillfällen för barnen. Matchspelet blev som ett fint avslut på vår 

utesäsong. Därefter har träningar fortsatt inomhus ända fram till julavslutningen i december, med 

konstant avstämning mot gällande restriktioner har vi ändå lyckats träna på bra. Aktiva barn i laget 

har varierat, några av barnen har tagit en paus för att sedan komma tillbaka och träna igen.  

Vi är glada med 2021. Laddade inför 2022. 

PF-2014 
Omfattning: Vi har kontinuerligt haft ca 34 st aktiva flickor och pojkar där i princip samtliga är från 

Hidinge/Lanna området. Laget har tränat en gång per vecka både under inomhus- och utesäsongen. 

Vi har inte medverkat i något poolspel eller matcher eftersom pandemin satte stopp för det. Vi 

deltog dock på en inomhuscup i Fjugesta innan årets slut vilket var mycket uppskattat. Spel skedde 4 

mot 4 med målvakt. 

Ledarteamet bestod av 4 stycken i början på året och under hösten tillkom ytterligare 5st ledare. 

Lagorganisation, med föräldrar som ansvarar för övriga delar som ekonomi, kiosk, försäljning, 

sponsring, arena och trivselaktiviteter startades upp på vårkanten. 

Verksamhet: Under hela året har ledordet varit att vi skall ha roligt tillsammans. För 

fotbollsverksamheten har vi tillsammans med det ledordet byggt in övningar med fokus på 

bollkontroll, avslut och passningar. Detta har även varvats med lekar, smålagsspel (3 mot 3) samt 

spel 5 mot 5. Det har varit god träningsnärvaro och vi var i genomsnitt 30st/träning. För att kunna 

upprätthålla barnens fokus under en hel träning har vi börjat dela in barnen i mindre grupper där 

några ledare tar varsin grupp när ledarantalet så tillåter. Detta har fungerat bra och det ger stor 

skillnad i möjligheten att kunna bedriva en fungerande träning. Det är många i laget som är riktigt 
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hängivna samtidigt som vi har några som deltar för att det är kul vilket ibland innebär en viss 

dynamik. Dock är det mycket glädjande att samtliga vill fortsätta med fotbollen. 

Utveckling och framtidsplaner: Under nästa år planerar vi att införa de tre ledorden: ”Ha kul”, ”Var 

en bra kompis”, ”Gör ditt bästa och kämpa”. Tanken är att det är något som vi i laget skall leva efter 

och att vi tillsammans ska utvärdera ledorden efter träningar och matcher. Vi hoppas år 2022 ger oss 

möjligheter att delta på cuper och poolspel. Vi kommer under året fortsätta träna och utveckla laget 

enligt fotbollens Spela, Lek och Lär där vi kommer ha fokus på anfallsspelet. 

Funderingar finns även kring om man borde prova att starta upp ett ytterligare ett flicklag med barn 

födda 2014 och 2015 för att kunna locka tillbaka de flickor som har slutat under året. Många av 

dessa har slutat på grund av att de inte har lika stort fotbollsfokus som de flesta av pojkarna. Att 

samla flickorna i ett eget lag och bedriva fotbollsverksamheten mer på deras villkor borde kunna 

göra att de känner större samhörighet och att de får ett ökat fotbollsintresse. Det har vi sett för de 

två äldre tjejlagen som finns i ungdomssektionen. Detta borde genomföras i huvudsyftet att kunna 

fortsätta erbjuda flickfotboll för barn i närområdet. 

P-2013 
Omfattning: Laget består vid årets slut av 10  spelare. Vi har under året erbjudit spelarna i laget 74 

träningar fördelat på två träningar i veckan, utomhus fram till oktober, resterande del av året 

inomhus. Vi är fyra ledare inom laget som hjälps åt för att genomföra verksamheten.  

Verksamhet: Träningsnärvaron har även i år varit oerhört hög, trots pandemi. Utvecklingen av 

pojkarna i laget håller fortsatt hög takt. Framförallt samspelet och spelförståelse om hur man spelar 

som ett lag. Vi har genomfört matcher alla förlagda utomhus, samt även en cup i Fjugesta 

tillsammans med delar av P12 laget. Denna cup var verkligen en framgång & nytändning för 

matchspel för många i laget. Ett samarbete har även påbörjats med P12 laget som vi hoppas komma 

att utveckla under kommande år. Vi har även lagt energi på att uppdatera och påminna om lagets 

organisation och föräldrars ansvarsområden, då vi såg ett behov av detta efter pandemin då vissa 

delar blivit något pausat.  

Utveckling framtidsplaner: Vi kommer fortsätta att vidareutveckla vårt samarbete med P12 laget för 

att finna synergier. Vi hoppas även på att möjligheten finns att genomföra fler matcher & delta i fler 

cuper då detta efterfrågas inom laget. Viktigt är även att behålla den höga motivationen & 

träningsnärvaron för att försöka behålla och växa inom laget. 

P-2012 
Verksamhet och omfattning: När året avslutades hade vi 12 spelare. Under första delen av året 

hade vi 10 spelare. Vi har under året tränat två dagar i veckan med ett kort uppehåll under 

sommaren. Närvaron på träningar är relativt hög och vi snittar på c:a 8-9 spelare/träning. Vi har 

spelat i en 5 mot 5 serie och har behövt ställa in en match i serien p.g.a. Covidsmitta. Vi har även 

hunnit med en del träningsmatcher både i 5 mot 5 – spel och 7 mot 7 som blir nästa steg för laget. I 

början på oktober var vi iväg på Karamello cup i Linköping som är en cup som spelas med spelformen 

7 mot 7. Det var också vår första ”övernattningscup”. Tränare för laget har varit Mattias Bergstedt 

och Tommy Ohlsson. Tommy klev av tränarrollen strax innan årsskiftet. Fredrik Berg har gått in som 

tränare tillsammans med Mattias. Laget har utvecklats såväl individuellt som lagmässigt och spelet 

och prestationen har varit mycket bra. 

Utveckling och framtidsplaner: Under 2022 hoppas vi att få in fler spelare i laget. Säsongen innebär 

också att vi går från spelformen 5 mot 5 till 7 mot 7. Eftersom vi ser att det blir svårt att träna 7 mot 

7 med så få spelare och även att det kan bli kort om spelare till matchspel har vi startat upp ett 

samarbete med p13. Detta är en process som vi behöver jobba med för att få det att fungera bra. 

Hittills har vi bara gjort ett fåtal gemensamma träningar. Vi har också haft spelare med på ett fåtal 
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matcher som p13 gjort. Vi fortsätter att ha en dialog kring hur samarbetet ska se ut under 2022. Vi 

har för avsikt att spela en del träningsmatcher 7 mot 7 och vara med i serie för spelformen 7 mot 7. 

Vi har ännu inte bestämt vilken svårighetsgrad på serie vi ska spela då vi har några som kommit 

väldigt långt i utvecklingen och andra som nyss har börjat att spela fotboll. Vi har för avsikt att också 

åka på lite cuper. 

F 2012/2013 
Omfattning: Vi har tränat en gång i veckan med lite uppehåll några veckor på sommaren. 

Verksamhet: Vi startade november 2020. Vi tränar en gång i veckan och har spelat ca 6 matcher. Vi 

har haft 2 lagträffar och tjejerna har kommit ihop som lag. 

Utveckling/Framtidsplaner: Fortsätta träna och spela matcher. 

P-2011 

Omfattning: Vi är i dagsläget 18 stycken spelare i laget. Vi har haft totalt 83 träningar under året. 

Närvaron på träningar har varit lite blandat på grund av förkylningssymtom men överlag har 

närvaron varit väldigt bra. Vi är fyra ledare i laget. Det är Sara Stolth, Jörgen Lundblad, Mattias 

Edwardsson samt Lasse Skoglund.  

Verksamhet: På grund av rådande situation med pandemin så har det inte blivit så många 

turneringar tyvärr under detta år heller. Vi har spelat enskilda matcher under våren och hösten 

istället för poolspel och vi har ställt upp med två lag i två olika grupper. Killarna har varit taggade och 

haft en stor kämpaglöd vid match. 

Vi började våren i mars 2021 med en teambildningsdag där vi gjorde olika samarbetsövningar och 

grillade korv tillsammans. Vi avslutade utesäsongen i september månad med en efterlängtad 

föräldramatch där föräldrarna fick tufft motstånd. 

Utveckling/framtidsplaner: Vi har en fortsatt härlig gemenskap i gruppen och kommer fortsätta 

försöka utveckla laget och spelarna så mycket som möjligt. Under våren 2021 tränade vi på 

konstgräs i Latorp tillsammans med P10 under en period innan vi kunde kliva på och träna på 

Vretalund. Vi har tränat två gånger i veckan. Då P10 har en tunn trupp så har vi samarbetat. Under 

våren och hösten har vi tränat tillsammans 1 gång i veckan. Det har varit en omställning för våra 

killar men vi jobbar långsiktigt och tar det försiktigt. När P10 har spelat match och de är i behov av 

att låna spelare från oss har de som vill fått vara med och spelat. 

Vi har utvecklat vårat 7 manna spel och killarna har verkligen tyckt 7 manna spel är roligt. Vi satsar 

och hoppas på en övernattningscup under 2022. 

F-2010/2011 
Omfattning: Lekebergs IF F10/11 riktar sig mot flickor födda 2010 och 2011. Under året har vi som 

mest varit runt 30 tjejer, de flesta födda 2010 och 2011 men även två tjejer födda 2009. Av dessa är 

ca 20 stycken stabila med hög träningsnärvaro och resten är lite mer från och till. Vi har tränat två 

gånger per vecka under både ute- som inomhussäsongen. Utöver träningar har vi medverkat i 

seriespel med två lag utomhus och ett inomhus då tyvärr den ena serien blev inställd med för få lag. 

Under sensommaren deltog vi i McDonalds cup i Västerås. 

Det är sex ledare för laget och därtill finns en organisation med föräldrar som ansvarar för övriga 

delar som ekonomi, kiosk, försäljning, sponsring, arena och trivselaktiviteter. 

Verksamhet: För både ledare och spelare är fokus fortsatt på att ha roligt tillsammans i laget. Dock 

så ser vi för varje säsong som passerar att både intresse och fotbollskunskap finns för att jobba mer 

fokuserat med det fotbollsmässiga. Fokus under året har varit passningsspel, tillslag och 
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positionering på planen både för att spelarnas utveckling har möjliggjort ett större fokus på detta 

men också för att spel 7 mot 7 kräver det för att man ska orka en hel match. 

Även i år har matchspel och cuper präglats av pandemin med en hel del inställt och spel utan publik. 

En av höjdpunkterna under året var att åka på McDonalds cup i Västerås. Tjejernas första cup 

utanför våra egna och dessutom med två nätters övernattning. Det blev dagar med fotboll men 

framförallt gemenskap. Vi valde medvetet att endast anmälda ett lag trots spelare nog för två. Detta 

gjorde att man inte fick spela alla matcher men istället fanns alltid en hejaklack på plats och alla i 

laget fick vara tillsammans hela helgen istället för att splittras för matcher på olika planer och tider. 

Det var en mycket uppskattad helg från både spelare och stolta ledare till duktiga tjejer både på och 

utanför planen. 

Sedan starten av laget har vi haft tre ledord i gruppen som vi utvärderar tillsammans efter träningar 

och matcher och dessa är: Ha kul, Var en bra kompis, Gör ditt bästa och kämpa. Dessa är fortsatt 

viktiga för oss och något vi försöker leva efter. 

Utveckling och framtidsplaner: Även under nästa år kommer fokus vara att alla i laget ska ha kul, 

vara en bra kompis och göra sitt bästa. Med huvudsyfte att kunna fortsätta erbjuda flickfotboll för 

barn i närområdet. 

Vi kommer även under nästa år vara anmälda med två lag i serien. Då laget består av ungefär lika 

delar flickor födda 2011 och 2010/2009 så är grundstommen vid matcher 2011 i ena laget och 

2010/2009 i det andra laget. Dock så är vi fortsatt ett lag och spelare flyttar mellan de två lagen och 

hjälps åt och planen är fortsatt att hålla ihop gruppen också med sikte på spel framöver i 9 mot 9 och 

11 mot 11 som kräver en större gemensam grupp. 

Vi hoppas att året ger oss möjligheter att delta på cuper och matchspel även om allt sådant just nu 

är lite osäkert. Vi kommer under året fortsätta utbildningen av tjejerna och vi ser framför oss att än 

mer fokus under året kommer ligga på lagspelet fotboll och hur vi tillsammans som lag spelar. 

P-2010 
Omfattning: Vi är i dagsläget 13st spelare i laget, med två huvudtränare, en lagledare och en 

fystränare med en reserv fystränare. 

Tränare: Karl Wärnqvist, Annika Willén,  Lagledare:Karin Jerlström Bergström, Fystränare: John 

Gustavsson, Reserv Tryggve Lagerqvist. 

Verksamhet: Vi har för närvarande två träningar i veckan, onsdagar och söndagar med löpträning 

innan onsdagsträningarna. Vi är även med i en futsal serie där vi spelar seriespel ungefär varannan 

helg. 

Utveckling/framtidsplaner: Vi fortsätter utveckla spelarnas spelkunskaper och samarbetsförmåga 

och deras uthållighet med löpträningar och spelträningar, tillsammans med futsalserier och enstaka 

träningsmatcher. 

Framtidsplanerna för laget är att så snart utesäsongen börjar att börja öva på 9-manna spel då det är 

dags att kliva upp till det spelsättet. Framtidsplanerna är även att fortsätta bygga upp till ett starkt 

och sammanhållet lag där lagkänslan är bra och där man känner att man vågar säga sin mening, och 

framför allt ha kul tillsammans. 

PF-2009 
Omfattning: Antalet spelare i PF09 är 20 st med samma 5 st ledare som föregående år. Planen för 

2022 är att bibehålla nuvarande ledarstab och vi ser gärna att vi blir några stycken fler aktiva i laget. 
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Verksamhet: Laget har tränat 2gg/vecka inomhus och 2gg/vecka utomhus och har deltagit i 2 st 

inomhuscuper i december, en som vi ordnade i egen regi samt Sparbanken Cup arrangerad av 

Fjugesta IF. Vi deltar också i ÖLFF seriespel futsal som pågår dec 21-feb 22. Utomhus har vi deltagit 

med två lag i ÖLFF seriespel 7-mot-7 för pojkar 12 år samt i Select Cup där vi testade på 9 mot 9. Ett 

flertal träningsmatcher har genomförts både inomhus och utomhus under de förutsättningar som 

funnits med anledning av restriktioner kopplat till smittspridningen av Covid-19. Vi hade för avsikt 

att delta på Sunne Sommarland Cup men då den blev inställd så genomförde vi ett sommarläger 

under två dagar på Vretalunds IP istället. Det var mycket uppskattat med introduktion av 9 mot 9 i 

fokus där vi också fick hjälp av Axel Kjäll från ÖSK som genomförde ett teoripass och en träning. 

Under hösten tog vi också hjälp av tillslag.se för teknikutveckling av passning och skott. 

Spelare & ledare har fortsatt hög närvaro och föräldraengagemanget är bra där vi bl.a. ansvarade för 

att iordningställa Å-vallen inför öppning på våren. Föräldramöte under våren samt hösten har 

genomförts samt kontinuerlig uppföljning med spelarna om trivsel. 

Utveckling/Framtidsplaner: Glädje, gemenskap samt att göra sitt bästa är grunden i det vi gör. Vi 

befinner oss nu i övergången från spelsystem 7 mot 7 till 9 mot 9. Kommande års stegring av 

spelarnas och lagets utveckling planerar vi att fortsätta årets arbete med mer uthållighet, styrka, 

snabbhet, rörlighet, balans och koordination i träningarna. Vi kommer fortsätta utveckla spelarna på 

sin nivå både genom individuell feedback och i grupp. Målsättningen är att genomföra 2-3 st 

träningar/vecka och att delta i träningsmatcher, cuper samt genomföra en övernattningsaktivitet 

(Sunne) beroende på möjligheterna i rådande pandemi-situation. 

P 0203 
Tränare Johan Gunnarsson och Thomas Lindlöf 20st spelare (1 st 2005, 9 st 2003 och 10 st 2002) 

Omfattning: 67 sammankomster (60 st träningar, 6 st matcher och 1 st övrig aktivitet) 

Träningsmatcher, träningsserie. Målsättning 2021 Att tillhöra den övre halvan i serien, och samtidigt 

få in majoriteten av spelarna i seniorspel under säsongen. 

Verksamhet: Under året har laget bildat en gemensam träningstrupp med seniorlaget. Under 

februari-mars tränade vi på konstgräs i Örebro och Latorp. Det blev sedan några träningar på Åvallen 

under april. Vi spelade en träningsserie under våren med gott resultat. Under hösten var tanken att 

delta i P17-19 serien Örebro/Västmanland, men då truppen blev för tunn med skadade spelare och 

spelare som startade värnpliktsutbildning under sommaren så blev trycket för hårt på juniortruppen 

som också i hög grad spelade i andra lag både i egna föreningen och i samarbetsföreningen Fjugesta 

och farmarklubben Mullhyttan. Så då beslutades det att dra sig ur serien och istället låta spelarna 

delta i matchspel med andra lag. Flera av spelarna har spelat seniormatcher på olika nivåer under 

året, både i div VII med Mullhyttans IF och i Lekebergs a-lag i träningsmatcher, cupmatcher och 

matcher i div 5. 

Många av 03:orna har också varit med Fjugesta IF P05 i seriematcher. Futsalsäsongen har i nuläget 

14/12 nått halvvägs och Lekebergs IF har ett lag i seriespel i div 4. Juniorerna spelar tillsammans med 

seniorerna. Hittills är man obesegrade i serien och leder den efter full pott på 4 omgångar. Det 

återstår 3 matcher i serien som avslutas runt 20 januari 2022. 

Utveckling/framtidsplaner: Vi har under året fått in alla spelare i seniorspel. Och i och med det så 

upphör vårt framgångsrika P0203 lag. Vi hoppas att spelarna känner att de utvecklats i vår 

föreningsmiljö och ser fram emot att se dem i framtida seniorlag. Övrigt: Det blev ett tajt 

spelschema pga Covid. Det slet oerhört på flera av spelarna som var med i många matcher. Kvalité 

på träningar sjönk lite då flera spelare fick prioritera matchspel och återhämtning däremellan istället 

för att träna. Samarbete med Fjugesta IF P05 var dock bra då flera spelare fick möjlighet att vara 

med i matchspel då vårt egna lag drog sig ur serien. Positivt också med farmaravtal med Mullhyttans 
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IF där man har möjlighet att spela seniorspel i div VII Alla spelare har tagit klivet in i seniorlaget och 

får erfarenheter och rutin från matcher med seniorer. Målsättning 2021 Att tillhöra den övre halvan i 

serien, och samtidigt få in majoriteten av spelarna i seniorspel under säsongen. 

Lekebergs IF Senior 

Tränare Johan Gunnarsson och Thomas Lindlöf. Futsal: William Gunnarsson och Johan. 32st spelare 

(20 st från P0203) 

Omfattning: 83 sammankomster (60st träningar, 22st matcher, 1st övrig aktivitet) Träningsmatcher 

Tävlingsspel i Myresjöhus Cup och i div V Farmaravtal med Mullhyttans IF div VII Verksamhet: 

Träningsnärvaron under året har varit sådär. Under våren var det runt 18-22 spelare på de flesta 

träningarna. Främst juniorspelare men också kontinuerligt 6-7 seniorspelare. Under försäsongen, 

feb-mars, tränade vi på konstgräs 2 gånger / vecka. Våren var fylld av träningar men inget matchspel 

då serien sköts på och blev till slut enkelrondig under hösten. Myresjöhus cup blev en slutspelscup 

och vi lyckades ta oss hela vägen till kvartsfinal där vi stoppades av div 2 laget BK Forward. Men vi 

vann matcherna mot Pålsboda GOIF div 7, Vretstorps IF div 3 och Latorps IF div 4. Vilket vittnar om 

en bra lagmoral och spelidé. I serien div. 5 slutade vi på en 8 plats. Inte vad vi hade som målsättning 

men då truppen under hösten blev tunn och träningsnärvaron låg så är vi trots placeringen nöjda 

med placeringen. Vi fick under flera av matcherna använda oss av alla tillgängliga spelare för att få 

ihop lag och vid några av matcherna så behövde vi också hjälp från farmarklubben Mullhyttan för att 

få ihop det.  

Futsalsäsongen har i nuläget 14/12 nått halvvägs och Lekebergs IF har ett lag i seriespel i div 4. 

Juniorerna spelar tillsammans med seniorerna. Hittills är man obesegrade i serien och leder den 

efter full pott på 4 omgångar. Det återstår 3 matcher i serien som avslutas runt 20 januari 2022.  

Utveckling/framtidsplaner: Många yngre spelare har verkligen visat att de vill och klarar av att spela 

seniorfotboll. De tillsammans med seniorspelarna har nu fått ytterligare ett år tillsammans. Och om 

närvaron bland truppens spelare blir högre på träningar så kan vi inför kommande säsong återigen 

sikta på den övre halvan av serien i div. 5 Målsättningen 2022 i seriespel är att hamna på den övre 

halvan. Att ha hög kvalité med god närvaro på träningar. Att få in alla spelare i truppen i matchspel.  

Övrigt: Det blev ett tajt spelschema pga Covid. Det slet oerhört på flera av spelarna som var med i 

många matcher. Kvalité på träningar sjönk lite då flera spelare fick prioritera matchspel och 

återhämtning däremellan istället för att träna. En hel del skador och värnplikt gjorde också att 

deltagandet blev lägre än tidigare år. 

Motionsfotboll 
Under 2021 hade det blivit bra spridning på att vi körde motionsfotboll i Lekebergs IF.  Pga pandemin 

var dock uppslutningen inte så pass hög vilket ledde till att flertalet av träningarna fick ställas in. 

Detta ledde även till att motionsfutsal aldrig kom igång detta år. Vi hoppas att kunna återuppta 

verksamheten utomhus under våren 2022. Ambitionen är att köra 1 pass/vecka från maj -sept. 

Gymnastiksektionen 

Barngymnastiken 2017/2018, HT 2021. 
Under höstterminen har ytterligare en gymnastikgrupp startats upp för barn födda 2017/2018. Med 

en lång kölista på gympasugna barn så blev gruppen snabbt full. 

Verksamhet: Gymnastiken har hållits på söndagar med totalt 16 träningstillfällen. Närvaron har varit 

hög till och från med snitt 12 barn per tillfälle av totalt 15 barn. Föräldrarna har varit med och stöttat 

sina barn. De har även varit behjälpliga med att plocka fram samt plocka undan redskapsbanan. 
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Vi har börjat med att samlas i ring där vi har kastat runt en boll/ärtpåse där barnen har berättat sitt 

namn samt favoritfärg, favoritmat, färg på cykel osv.. olika per gång. Därefter har vi haft genomgång 

av redskapsbanan som vi efter var tredje gång bytt ut till en annan bana. Därefter har vi haft 

uppvärmning till musik där barnen fått springa i ring.. musiken stannar och barnen har fått olika 

uppdrag tex stå på ett ben och hoppa fram, hitta en vit linje att balansera på, krypa under sina 

föräldrars ben osv. Efter det har de fått starta redskapsbanan. Banan har innehållit olika motoriska 

rörelser i from av att klättra upp för plintar och hoppa ljushopp ner, balansera på lite högre höjd, 

kana ner för bänkar, svinga sig i lianer och hänga paket i armringar, göra kullerbyttor med hjälp av kil 

och madrass, klättra i ribbstolar, krypa genom tunnel, gå skottkärra osv. Ibland har banorna haft 

olika teman som exempelvis djurtema och cirkustema. Vi har uppmärksammat att barnen har varit 

mycket olika nivåmässigt för vad de törs och klarar av. Därför har vi försökt att anpassa banan med 

olika alternativ vid vissa stationer för att alla barn ska kunna utvecklas utifrån där de är. Senare har 

barnen fått stått på en linje och sprungit fram och tillbaka där en av oss ledare beskrivit för dem hur 

de ska springa. Tex spring det fortaste ni kan till andra sidan, gå krabbgång tillbaka, hoppa jämfota, 

hoppa på ett ben osv. Sist har vi kört en kort lek bla under hökens vingar kom, hur mycket är klockan 

herr Lejon, fallskärmsleken. Avslutningsvis har vi slappnat av till en lugn låt och tagit avsked med en 

hejdå-ramsa. 

Som avslut för HT hade vi en utmanande bana där syskon fick delta. Gympatomten kom även på 

besök och delade ut diplom samt en bok ”Emilia på gymnastik”. 

Framtid: Vi ser fram emot att fortsätta en ny termin VT 2022. Vi kommer förmodligen att ha samma 

upplägg. Svårighetsgraden kommer fortsätta variera. Någon eller några av oss är sugna på att gå 

baskursen för barngymnastik. 

Familjegympa torsdagar, barn födda -17 / -18 
Intresset för barngymnastiken har varit stort och vi har fått in tre nya ledare vilket gjort det möjligt 

för oss att starta upp ytterligare en grupp på söndagar. En av ledarna för torsdagsgruppen har gått 

gymnastikförbundets utbildning: Gymnastikens baskurs – träning och tävling. 

På torsdagar tränar vi 45 minuter och det är 15 barn med i gruppen. Vi har haft 15 träningstillfällen 

under hösten och avslutade med en liten ”juluppvisning” för barnens familjer. 

Ett träningspass består av upprop, uppvärmning, redskapsbana, lek, avslappning och ramsa. Vi 

brukar variera lek och redskapsbana var tredje gång. Barnen deltar med sina föräldrar. Vi planerar 

för samma upplägg under våren. 

Barngrupp gymnastik  f 15 
Omfattning: Vi har haft 17 träningstillfällen under 2021.  

Verksamhet: uppvärmning med namnlek och sedan en dans. Vi har fortsatt med olika 

stationer/bana som innehållit diverse balans, kast, kryp och hopp-övningar. Vi avslutar med en lek 

och avslappningsmassage/saga.  

Framtidsplaner: 2022 hoppas vi kunna fortsätta i samma anda och att Corona låter oss göra det. Vi 

ser även möjlighet för fler hjälptränare, gärna ungdomar att närvara.  

Ryggymnastiken 2021 
Ingen ryggymnastik under vårterminen på grund av pandemin. Starten blev i Hidinge skolans gamla 

gymnastiksal den 13/9 till den 6/12 med lite avslutning.  13 gånger med c:a 15 deltagare vid varje 

tilfälle. Ryggymnastiken är hopp lös och vi står inte på knä. Planen är att vårterminen startar i 

"Lannamässen" måndagen den 10 januari kl 19.00.  



 

13 
 

STRONG By Zumba 
Under 2021 har vi kört Strong Nation på söndagar i Hidinge och onsdagar i Fjugesta med Camilla och 

Emmy. Vi har under året haft ~45 aktiva deltagare. Vi har under året kört 80 st träningspass. 

Trots Covid har vi ändå genomfört många aktiviteter, vi anpassade och körde utomhus när vädret 

tillät men vi har stundtals haft väldigt låg närvaro pga att många inte vågar träna i grupp trots 

anpassningar. 

Barndans 
Barndans i klubbstugan för barn 6-12år har genomförts av Emmy Jarleskog & Evelina Nilsson. Två 

grupper under vårterminen och två grupper även under hösten. 12 ggr per termin och grupp och 6-

10 barn per grupp. 

Cykel 
Utomhussäsongen pågick mellan april och oktober. Sommaruppehåll som till stora delar sammanföll 

med sommarlovet. 

På grund av hallbrist i kommunen och covid-19 under 20/21 beslutades att inte bedriva 

inomhusträning för att låta andra sporter få mer halltid.  

From utomhussäsongen 2019 har vi 3 st cykel grupper.  

Grön grupp:  Barn från ca 6 år och har en cykel med minst 20 tum, Antalet barn i gruppen är 14 st. 

Blå grupp: Barn som har varit med oss förut och har en cykel med minst 24 tum.Man kan även börja 

i denna grupp som nybörjare men ska ha god cykel vana. Antalet barn i gruppen är 16 st. 

Röd grupp: Blandat från yngre ungdomar till vuxna. Här orkar man cykla 1,5 tim eller mer. Vi delar 

ofta den här gruppen i olika fartgrupper efter förmåga el svårighetsgrad. Antalet deltagare i gruppen 

är 14 st 

Det är 7 personer som delar på ledarskapet för träningarna i de olika grupperna. Träningen för Grön 

grupp förlades till största delen vid och omkring Teknikbanan vid Lanna badgruva. Träningen för Röd 

och Blå grupp utgick från Lanna badgruva och genomfördes på Teknikbanan samt långkörningar i 

området Lanna/Vintrosa/Ånnaboda. Träningar förlades även i Kvarntorp, Hjulsjö och Villingsberg. 

Volleyboll 
Volleybollen har under året haft halltid varje söndagar 20.00 - 21.00. Antalet utövare har varit 

mellan 4-12 personer, oftast mindre än 10. 

Innebandy 

Innebandy Herrar 
Vår grupp består av 26, varav 15 kan anses aktiva, motionärer i åldrarna 20-50 år. Vi har under 2021 

träffats två gånger i veckan för att spela fyra mot fyra med sarg och medelstora mål i BEST Arena. 

Vanligtvis är vi mellan 8-12 deltagare varje pass. Vi välkomnar alla över 15 år som är medlemmar i 

föreningen. Målet är att träffas och har roligt. Tyvärr blev det inte så många träningstillfällen 2020 

pga Covid-19. Nya tag 2021. 

Innebandy Damer 
På grund av hallbrist för våra motionslag så var tanken att damerna skulle träna i Hidingeskolans lilla 

gymnastiksal. Under året blev det tyvärr inte så många träningar pga Covid-19. Vi hoppas på ett 

bättre 2022. 
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Lekeberg skate 
Skateboarden har fortsatt med träningar en gång i veckan under hela säsongen. Under 

sensommaren byggdes stora rampen ut med en ny del.   

EKONOMI 
Bokföringen och föreningens löpande räkningar/utbetalningar har under året skötts av Camilla 

Jarleskog.  

Året har pga Covid restriktionerna innebärt att de idrottsrelaterade kostnaderna varit betydligt lägre. 

På intäktssidan har vi genom ett antal olika bidrag kunnat kompensera för de uteblivna CUP-

intäkterna och även Sponsorintäkter har ökat mot föregående år. 

På försäljningssidan genomförde vi en föreningsförsäljning New Body för andra året och den 

genererade en bra intäkt till föreningen. Även bingolotto försäljningen har ökat för året. 

Totalt för 2021 så gjorde föreningen ett resultat på drygt 319.000:- 

Kassan är stark och av totalen på dryga miljonen så ligger 480.000:- i sektion och lagkassor. 

Vi ser dock att investeringsbehoven för föreningen är stora. Bevattning behövs till Vretalund, köket 

behöver fräschas upp, Åvallen behöver omsorg och gräsklippare mm sjunger på sin sista vers. 

Närområdet kryper allt närmare och att säkra upp våra gräsytor mot grannar är kostsamt. 
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